
日付 曜日 メンバー料金 ビジター料金

1 水

2 木

3 金

4 土 5,000円（昼食付） 6,000円（昼食付）

5 日 5,000円（昼食付） 6,000円（昼食付）

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土 5,000円（昼食付） 6,000円（昼食付）

12 日 5,000円（昼食付） 6,000円（昼食付）

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土 5,450円（昼食付） 7,700円（昼食付）

19 日 5,450円（昼食付） 7,700円（昼食付）

20 月 4,700円（昼食付） 5,200円（昼食付）

21 火 4,700円（昼食付） 5,200円（昼食付）

22 水 4,700円（昼食付） 5,200円（昼食付）

23 木 5,000円（昼食付） 5,500円（昼食付）

24 金 4,700円（昼食付） 5,200円（昼食付）

25 土 5,450円（昼食付） 7,700円（昼食付）

26 日 5,450円（昼食付） 7,700円（昼食付）

27 月 4,700円（昼食付） 5,200円（昼食付）

28 火 4,700円（昼食付） 5,200円（昼食付）

2Ｂ+1,500円/1人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休場日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休場日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休場日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休場日

2Ｂ+300円/1人 お風呂不可・ロッカー使用可

お風呂・ロッカー使用可

2月 ゴルフカレンダー
差額 競技会・備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休場日

2Ｂ+300円/1人 オールセルフ（お風呂・ロッカー使用不可）

2Ｂ+300円/1人 オールセルフ（お風呂・ロッカー使用不可）

2Ｂ+1,500円/1人 お風呂・ロッカー使用可

2Ｂ+300円/1人 お風呂不可・ロッカー使用可

2Ｂ+1,500円/1人 お風呂・ロッカー使用可

2Ｂ+300円/1人 お風呂不可・ロッカー使用可

2Ｂ+300円/1人 お風呂不可・ロッカー使用可

2Ｂ+300円/1人 お風呂不可・ロッカー使用可

2Ｂ+300円/1人 お風呂不可・ロッカー使用可

オールセルフ期間は、お風呂・ロッカーの使用が出来ません。
キャディーバックは、ご自身でマスター室までお持ち下さい。

降雪・積雪でのご連絡をさせて頂く場合がございますので、緊急連絡先のご登録にご協力下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休場日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休場日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休場日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休場日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休場日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休場日

2Ｂ+300円/1人 オールセルフ（お風呂・ロッカー使用不可）

2Ｂ+300円/1人 オールセルフ（お風呂・ロッカー使用不可）

2Ｂ+1,500円/1人 お風呂・ロッカー使用可

2Ｂ+1,500円/1人 お風呂・ロッカー使用可

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休場日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休場日


